关系

1 江苏毅合捷汽车科技股份有限公

司
25,802,364.61 17.50% 否

2 盖瑞特集团 15,861,742.05 10.76% 否

3 宁波威孚天力增压技术股份有限

公司
12,301,821.75 8.34% 否

4 迈力特（常州）精密机械有限公

司
8,745,583.16 5.93% 否

5 成都西菱动力科技股份有限公司 7,733,635.47 5.24% 否

合计 70,445,147.04 47.77% -

（4）主要供应商情况：

单位：元

序

号
供应商 采购金额

年度采购占

比%

是否存在关联

关系

1 江西世普精密科技有限公司 6,252,355.32  8.40% 否

2 湖南英捷高科技有限责任公司 5,369,973.58  7.22% 否

3 连云港冠钰精密工业有限公司 5,156,977.40  6.93% 否

4 深圳市隆裕兴精密五金有限公司 3,520,258.24  4.73% 否

5 江西迈拓金属材料有限公司 3,190,917.51  4.29% 否

合计 23,490,482.05  31.57% -

（二）第五节 重大事件之“二、重大事件详情（三）报告期内公司发生的其他

重大关联交易情况”

更正前内容：

（三）报告期内公司发生的其他重大关联交易情况：

单位：元

交易类型 审议金额 交易金额

资产或股权收购、出售 0 0

与关联方共同对外投资 0 0

提供财务资助 0 0

   公告编号：2025-056

提供担保 0 0

委托理财 0 0

购买劳务 700,000.00 603,560.00

销售产品 3,600,000.00 2,470,580.87

接受关联方担保  67,900,000.00

更正后内容：

（六）报告期内公司发生的其他重大关联交易情况

单位：元

交易类型 审议金额 交易金额

资产或股权收购、出售 0 0

与关联方共同对外投资 0 0

提供财务资助 1,805,238.09 1,805,238.09

提供担保 0 0

委托理财 0 0

购买劳务

销售产品

接受关联方担保  67,900,000.00

（三）第七节 董事、监事、高级管理人员及核心员工情况之“二、员工情况”

更正前内容：

（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况：

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

管理人员 5 2 1 6

技术人员 276 58 37 297

销售人员 10 0 0 10

技术人员 32 5 6 31

财务人员 8 2 2 8

行政人员 14 10 4 23

员工总计 345 77 50 372

更正后内容：

（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

管理人员 5 2 1 6

生产人员 276 58 37 297

销售人员 10 0 0 10

技术人员 32 5 6 31

   公告编号：2025-056

财务人员 8 2 2 8

行政人员 14 10 4 20

员工总计 345 77 50 372

（四）新增内容

2、第五节 重大事件之“二、重大事件详情（三）对外提供借款情况 ”

单位：元

债务

人

债务

人与

公司

的关

联关

系

债务

人是

否为

公司

董

事、

监事

及高

级管

理人

员

借款期间

期初

余额

本期

新增

本期

减少

期末

余额

借款

利率

是否

履行

审议

程序

是否

存在

抵质

押

起始

日期

终止

日期

中科

博华

信息

科技

有限

公司

江西

分公

司

公司

曾经

的监

事李

志萍

曾担

任其

经营

负责

人

否

2021

年 3

月 19

日

2024

年 12

月 11

日

546,

000.

00

1,80

5,23

8.09

200,

000.

00

2,15

1,23

8.09

4.00

%

已事

后补

充履

行

否

总计

-

-

-

-

546,

000.

00

1,80

5,23

8.09

200,

000.

00

2,15

1,23

8.09

-

-

-

3、第五节 重大事件之“二、重大事件详情（五）报告期内公司发生的日常性

关联交易情况”

单位：元

具体事项类型 预计金额 发生金额

购买原材料、燃料、动力，接受劳务 3,974,110.65 3,590,267.65

销售产品、商品，提供劳务 3,600,000.00 2,470,580.87

   公告编号：2025-056

公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 - -

其他 483,721.69 483,721.69

四、前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2022年 12月 31日和 2022年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 257,794,258.26 34,815.33 257,829,073.59 0.01%

负债合计 98,823,173.66 109,242.49 98,932,416.15 0.11%

未分配利润 69,169,355.05 -66,984.44 69,102,370.61 -0.10%

归属于母公司所有者权益合计 159,851,992.98 -74,427.16 159,777,565.82 -0.05%

少数股东权益 -880,908.38 0.00 -880,908.38 0.00%

所有者权益合计 158,971,084.60 -74,427.16 158,896,657.44 -0.05%

加权平均净资产收益率%（扣

非前）
18.11% -0.46% 17.65%

加权平均净资产收益率%（扣

非后）
15.71% -0.45% 15.26%

营业收入 146,745,667.77 708,400.22 147,454,067.99 0.48%

净利润 26,560,814.87 -629,635.70 25,931,179.17 -2.37%

其中：归属于母公司所有者的

净利润（扣非前）
26,659,880.55 -629,635.70 26,030,244.85 -2.36%

其中：归属于母公司所有者的

净利润（扣非后）
23,126,099.22 -629,635.70 22,496,463.52 -2.72%

上述涉及报告期前期会计差错更正事项的内容，已在本公告同日披露的

《2022 年年度报告》（更正后）中进行更正，将不在本公告中一一列示，详见

《2022 年年度报告》（更正后）。

萍乡德博科技股份有限公司

   公告编号：2025-056

董事会

2025年 4月 25日